Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 144

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8364)

+

144. (1). 219 f. 207 X 144, s. XV.

f. (1). 1—108 = 9 *Sexterne*;

109. 110. 111. 112. 113. 114. 115 | 116. 117. 118. 119. 120. x. x;

121—130 = 1 *Quinio*; 131—178 = 4 *Sexterne*;

179. 180. 181. 182. 183. 184 | 185. 186. 187. x. x. x;

188—199 = 1 *Sextern*; 200—207 = 1 *Quaternio*; 208—219 = 1 *Sextern*.

Bezeichnung der Lagen 1^r 1^o, 12^v 1, 24^r nouus, 36^v III, 37^r 4^o, 49^r 5^o,
 61^r 6^o, 72^v VI, 73^r 7^o, 84^v VII, 85^r 8^o, 96^v VIII, 97^r 4 9^o, 108^v IX,
 109^r 5 X^o, 120^v X, 123^r XI^o, 130^v XI, 131^r XII^o, 142^v XII, 143^r XIII^o,
 154^v XIII, 155^r XIII^o 8, 166^v XIII, 167^r XV^o, 188^r XVII^o, 199^v XVI,
 200^r XVIII^o, 208^r XVIII^o.

I. f. 1—60 (1—52 zu 1 c., 43—47 l.; f. 53—54 zu 2 c.).

1 Incipit quadra(gesima)le bo(nu)m super epistolas dicta abiciamus
(*Sermones* 80)

Conuertimini ad do(minu)m deum quoniam benignus et misericors
 est. Joh. cl. 4. Quoniam secundum decursum temporum omnia conuer-
 tuntur in hoc tempore... (52')... ascendit fumus aromatatum de manu
 angeli in conspectu domini que sunt oraciones sanctorum

Expliciunt sermones quadra(gesima)les a festo pasce usque ad 24.
 dominicam post trinitatis super epistolas sunt que dicuntur abiciamus.

53—54 *Register*.

II. f. 61—120 (61—116 2 c., 42—50 l.; 116'—120' 1 c., 39—41 l.).

61 Cvm ieiunatis etc. M^o. 6. Quia omne opus bo(nu)m et virtuosum
 debet regulari... (116, 2)... vbi clara et manifesta est visio Xⁱ ad quam
 nos perducatur qui sine fine viuunt et regnat Amen

Explicet quadragesimale

116' (M)arquardus dei et apostolice sedis gracia Episcopus Con-
 st(anciensis 1398—1407) dilectis in X^o filijs decano seu vicedecanis ca-
 nonicis et capitulo nostro Const(anciensis) ecclesie nec non vniuersis et
 singulis abbatibus prioribus prepositis deccanis archidiaconis canonicis
 plebanis vicarijs mansionarijs prebendarijs Ceterisque ecclesiarum Recto-
 ribus et ministris per ciui(ta)tem et dyoceſ nostram Constp vbilibet
 constitutis Salutem in domino

Quia plurimys ex prelatiſ clericis nostrarum Ciuitatp et dyoceſ
 Constp negociacionibus inhonestis... (120')... presentibus ad reuocacio-
 nem nostram solumodo valituris

III. f. 121—130 (121—122 1 c., 47—52 l.; f. 123—127 zu 2 c.).

121 Homo quidam fecit magnam .Luç. 14. Cum homo ad ymaginem dei sit factus... (121')... sermone etc.

122 Erant aporpinquantes ad Ihesum publi(ca)ni... in Heliseo quia uasa uacua adimpleuit 41 R 4

123, 1 Incipit tabula p mēf super XL5... 124, 1 Explicit tabula super 61^{le} p mēf In uigilia Magdalene

125 Tabula super XL^e... bis 127, 1.

IV. f. 131—219 (131—133' 1 c., 45—47 l.; f. 134—211 zu 2 c., 51—60 l.).

131 (P)rologus meditacionum vite domini nostri Ihesu Xpisti § de meditacione

Dō prima | Angeli accesserunt et ministrabant ei M^t 4 (, 11). Sicut homo recedit...

(132)... Dō 2 Miserere mei filij David M^t 15 (, 22) Cum in omni tempore misericors...

133' Dō 3 Omne regnum in se diuisum desolabitur. Luç XI (, 17) Secundum sentenciam Augⁱ...

Sequitur 4^{te} Holkot de pungna spiritali

134 Assit in principio sancta Maria meo.

134, 1 Sermo primus | Cum ieiunatis no. fi. etc. M^t 6 (, 16). Quamuis tota uita nostra...

... (139, 2) (E)rat dies festus Iudeorum

140 Erat dies festus Iudeorum Io. 5: Postquam dictum est de militibus bonis... (32 Sermones)...

163, 2 Sermo bonus de dedicacione ecclesie sp////////

Domus mea domus oracionis vocabitur | Circa edificationem... (165' 2) ... ad predicacionem et ad confessionem de istis procede sicut vis Rogemus

Hic incipit ludus scacorum editus a fratre ordinis predicatorum

166, 1 Mvltorum fratrum ordinis nostri et diuersorum scolarium precibus persuasus munus requisitum negauit ac belli humani...

... (179, 1) ... se subiecit Hunc libellum ad honorem dei et solacium nobilium et omnium hunc ludum sciencium Ego frater Iacobus de Cesulis (Cessolis) ordinis fratrum predicatorum composui et ad finem perduxi donante illo a quo descendit omne datum opti(mu)m et omne do(nu)m perfectum deo s. cui sit honor et gloria in secula seculorum amen etc.

Explicit libellus qui intytulatur de moribus hominum et officijs nobilium et cunctorum popularium super ludo scacorum Scripta sunt

hec manu fratris Jo. Osthainm' ordinis predicatorum Anno ^o 1444.
in vigilia pasce laus deo

Incipit libellus bonus et utilis de decem preceptis (*Henrici de Frimaria*)

179, 2 Audi Israel precepta domini et ea in corde tuo q(uasi) in libro scribe et dabo tibi terram fluentem lac et mel .exo. 6. In hijs verbis spiritus sanctus circa diuina precepta tria tangit... (201, 2)... quod vinum nobis meritis gloriose virginis prestare dignetur eius filius benedictus Qui cum patre et s. s. vi(uit) et regnat in secula seculorum Amen etc.